rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1260) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Szymona Ogłazy Marszałka Województwa Opolskiego 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 11 310,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta dziesięć złotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie -   4 300,00 zł 
(słownie: cztery tysiące trzysta złotych); 

3) dodatek specjalny w kwocie -   4 683,00 zł 
(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy złote); 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19% wynagrodzenia  
     zasadniczego w kwocie -   2 148,90 zł 

(słownie: dwa tysiące sto czterdzieści osiem złotych 90/100 gr.). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr III/36/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r. Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Opolskiego.